Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Климовская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 29 августа 2025 г.							                       №
_____________________________________________________________________________
О порядке предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в МБОУ «Климовская СШ»
в 2025-2026 учебном году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 11.10.2018г. № 606 «Об утверждении порядка предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Коношский муниципальный район», на основании письменных заявлений родителей (законных представителей), документов, удостоверяющих личность родителей (законных представителей) и заключения ТПМПК».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки обучающихся МБОУ «Климовская СШ» на обеспечение бесплатным питанием в 2025-2026 учебном году с 1 сентября 2025 года:

4 класс:
Аверин Арсений Романович
Лобанов Илья Андреевич
Платонова Дарина Дмитриевна

6 класс:
Мартяхина Наталья Викторовна

8 класс:
Платонова Алена Вадимовна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора МБОУ «Климовская СШ» __________________ С.А. Шабунин